
1

Předmět: akceptace objednávky_VZ Rekonstrukce správní budovy – Domov Březiny II

From: mt-legal.com>
Sent: Tuesday, June 24, 2025 3:21 PM
To: @msk.cz>
Cc:

Subject: Re: Objednávka – písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Rekonstrukce správní budovy – Domov
Březiny II

Dobrý den,

potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemné odpoledne.

Mgr. Milan Šebesta, LL.M. et LL.M.
partner

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt-legal.com 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava

Obsah tohoto e-mailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu odeslat, uložit ji, zveřejnit či
naložit s ní jakýmkoliv jiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e-mail včetně jeho příloh vymažte trvale ze svého systému. Pokud není
výslovně v textu tohoto e-mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není
ani akceptací nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e-mailu nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelář jakékoliv závazky nebo povinnosti.


